19/09/2024, 13:40 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA CONCORRENCIA ELETRONICA

m MUNICIPIO DE CHA GRANDE/PE

ATA DE REALIZAGAO DA CONCORRENCIA graNer
ELETRONICA

CONCORRENCIA ELETRONICA N°
009/2024

PROCESSO LICITATORIO 045/2024

As 08:00:36 horas do dia 19 de Setembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente de contratagdo Oficial e respectivos membros da Equipe
de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido concorréncia eletrnica que tem como objeto: Contratagéo de
Empresa de Engenharia para Execugéo da Pavimentagéo Asféltica em Diversas Ruas do Municipio de Ché Grande..

O(a) Agente de contratagdo conduziu a sessdo de CONCORRENCIA ELETRONICA , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n® 14.133/21; na Lei
Complementar n? 123/06; e pelas disposi¢des fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Agente de oontratét;éo abriu a Sessd@o Publica em atendimento as disposigdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-
se em seguida a fase de lances para classificagéo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00.758.756/0001-02
PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA 10.978.682/0001-65 Grande Porte
CLPT CONSTRUTORA LTDA 25.165.699/0001-70

C P M CONSTRUTORA LTDA 05.545.366/0001-60
JEPAC CONSTRUGOES LTDA 03.608.944/0001-34
LIDERMAC CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA 40.882.060/0001-08
ECO-CES CONSTRUCOES E SERVIGOS AMBIENTAIS LTDA 43.136.815/0001-05
SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 01.514.128/0001-36
CONSTRUTORA MENEZES LTDA 17.480.342/0001-59 Grande Porte

. Propostas

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragdo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGCAO E ESPECIFICACOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagédo Motivo
78277 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00758756000102 SERVICO SERVICO R$ 12.906.712,98 -
34000 PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA 10978682000165 SERVICO SERVICO R$ 12.905.087,76 -
56005 CLPT CONSTRUTORA LTDA 25165699000170 SERVICO SERVICO R$ 12.906.699,61 -
89116 CP M CONSTRUTORA LTDA 05545366000160 SERVICO SERVICO RS$ 12.906.717,48 -
9366 JEPAC CONSTRUGOES LTDA 03608944000134 SERVICO SERVICO RS$ 12.906.719,40 -
61819 LIDERMAC CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA 40882060000108 SERVICO SERVIGO R$ 12.906.716,34 -
1545 ECO-CES CONSTRUCOES E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA ~ 43136815000105 SERVICO SERVICO R$ 12.906.719,48 -
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Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagéo Motivo
76011 SCI{VE SEHVlCOS DE ENGENHARIA E LéCACAO LTDA 015141 2800701367 SERVICO SERVICO R$ 12.885.998,00 -
19315 CONSTRUTORA MENEZES LTDA 17480342000159 SERVICO SERVICO  R$ 12.906.599,48 -
Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ECO-CES CONSTRUCOES E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA 43.136.815/0001-05 R$ 12.906.719,48 18/09/2024 16:52:43 Classificado
JEPAC CON’STRUCVGE"S LTDA 03.608.944/0001-34 R$ 12.906.719,40 18/09/2024 16:05:37 Classificado
C P M CONSTRUTORA LTDA 05.545.366/0001-60 R$ 12.906.717,48 18/09/2024 15:30:28 Classificado
LIDERMAC CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA 40.882.060/0001-08 R$ 12.906.716,34  18/09/2024 16:46:23 Classificado
CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00.758.756/0001-02 R$ 12.906.712,98  18/09/2024 12:09:44 Classificado
CLPT CONSTRUTORA LTbA 25.165.699/0001-70 R$ 12.906.699,61 18/09/2024 14:57:48 Classificado
CONSTRUTORA MENEZES LTDA 17.480.342/0001-59 R$ 12.906.599,48 18/09/2024 21:46:11 Classificado
PLINIO CAVALCANTI &CIALTDA 10.978.682/0001-65 R$ 12.905.087‘,76 18/09/2024 12:51:59 Classificado
PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA 10.978.682/0001-65 R$ 12.893.812,71 19/09/2024 08:22:13 Intermediario
SCAVE SEFIVICOSV DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 01.514.128/0001-36 R$ 12.885.998,00 18/09/2024 17:31:05 Classificado
JEPAC CONSTRUGOES LTDA 03.608.944/0001-34 R$ 12.884.000,00 19/09/2024 08:22:09 Manual

PLINIO CAVALCANTI & CIALTDA 10.978.682/0001-65 R$ 12.777.652,24  19/09/2024 08:22:20 Manual
CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00.758.756/0001-02 R$ 12.770.000,00  19/09/2024 08:22:36 Manual

PLINIO CAVALC’:AI‘\IT{G; CIA LTDA 1 0.978;682/0001 -65 R$ 12.713.118,64 19/09/2024 08:22:40 Manual

JEPAC CONSTRUGOES LTDA 03.608.944/0001-34 R$ 12.710.000,00 19/09/2024 08:23:03 Intermediario
C P M CONSTRUTORA LTDA 05.545.366/0001-60 R$ 12.519.517,89 19/09/2024 08:22:50 Manual

PLINlb CAVALCANﬁ & CIALTDA 10.978.682/0001-65 R$ 12.454.984,25 19/09/2024 08:23:05 Manual
CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00.758.756/0001-02 R$ 12.300.000,00 19/09/2024 08:23:15 Manual

PLINIO CAVALCANTI & CIALTDA 10.978.682/0001-65 R$ 12.261.383,46 19/09/2024 08:23:24 Manual

JEPAC CONSTRUGOES LTDA 03.608.944/0001-34 R$ 12.260.000,00  19/09/2024 08:23:41 Manual

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA 10.978.682/0001-65 R$ 12.067.782,67  19/09/2024 08:23:45 Manual
CONSTRUTORA MENEZES LTDA 17.480.342/0001-59 R$ 12.000.000,00 19/09/2024 08:35:01 Intermediario

C P M CONSTRUTORA LTDA

05.545.366/0001-60 R$ 11.874.181,92  19/09/2024 08:24:14 Manual
PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA 10.978.682/0001-65 R$ 11.809.648,28 19/09/2024 08:24:23 Manual
JEPAC CONSTRUGOES LTDA 03.608.944/0001-34 R$ 11.807.000,00 19/09/2024 08:24:40 Manual
CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00.758.756/0001-02 R$ 11.800.000,00  19/09/2024 08:24:47 Manual

o

U

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/107542/completo_relatorio_ata_final_completo_77204456349.html W 2/7



19/09/2024, 13:40

Lances do Lote 1
Fornecedor

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

C P M CONSTRUTORA LTDA

CLPT CONSTRUTORA LTDA

ECO-CES CONSTRUCOES E SERVIGOS AMBIENTAIS LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA

C P M CONSTRUTORA LTDA

CONSTRUTORA ANCAR LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

CONSTRUTORA ANCAR LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

C P M CONSTRUTORA LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

JEPAC CONSTRUGOES LTDA

CONSTRUTORA MENEZES LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

LIDERMAC CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

C P M CONSTRUTORA LTDA

JEPAC CONSTRUGOES LTDA

CONSTRUTORA ANCAR LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

CONSTRUTORA ANCAR LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA

PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA

C P M CONSTRUTORA LTDA L//
e

JEPAC CONSTRUGOES LTDA

CNPJ

10.978.682/0001-65

05.545.366/0001-60

25.165.699/0001-70

43.136.815/0001-05

10.978.682/0001-65

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

00.758.756/0001-02

10.978.682/0001-65

00.758.756/0001-02

10.978.682/0001-65

05.545.366/0001-60

10.978.682/0001-85

03.608.944/0001-34

17.480.342/0001-59

10.978.682/0001-65

40.882.060/0001-08

01.514.128/0001-36

10.978.682/0001-65

10.978.682/0001-65

05.545.366/0001-60

03.608.944/0001-34

00.758.756/0001-02

01.514.128/0001-36

10.978.682/0001-65

00.758.756/0001-02

01.514.128/0001-36

10.978.682/0001-65

05.545.366/0001-60

03.608.944/0001-34

Valor Lance R$

R$ 11.680.581,08
R$ 11.616.047,53
R$ 11.616.029,65
R$ 11.616.015,35
R$ 11.551.513,89
R$ 11.400.000,00
R$ 11.357.913,14
R$ 11.300.000,00
R$ 11.293.379,50
R$ 11.290.000,00
R$ 11.164.312,31
R$ 11.099.778,75
R$ 11.035.245,11
R$ 11.030.000,00
R$ 11.000.000,00
R$ 10.970.711,52
R$ 10.906.177,96
R$ 10.900.000,00
R$ 10.841.644,32
R$ 10.712.577,13
R$ 10.583.509,97
R$ 10.570.000,00
R$ 10.550.000,00
R$ 10.500.000,00
R$ 10.454.442,74
R$ 10.450.000,00
R$ 10.400.000,00
R$ 10.389.909,14
R$ 10.196.308,38

R$ 10.190.000,00

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA CONCORRENCIA ELETRONICA

DMO#

19/09/2024 08:24:55
19/09/2024 08:24:56
19/09/2024 08:32:43
19/09/2024 08:25:09
19/09/20é4 08:25:03
19/09/2024 08:25:33
19/09/2024 08:25:37
19/09/2024 08:25:42
19/09/2024 08:25:46
19/09/20é4 08:26:05
19/09/2024 08:26:11
19/09/2024 08:26:10

19/09/2024 08:26:17

19/09/2024 08:26:25

19/09/2024 08:36:04
19/09/2024 08:26:32
19/09/2024 08:27:14
19/09/2024 08:26:50
19/09/2024 08:26:59
19/09/2024 08:27:06
19/05/2624 08:26:45
19/09/2024 08:27:05
19/09/2024 08:27:09
19/09/2024 08:27:12
19/09/2024 08:27:35
19/09/2024 08:27:45
19/09/2024 08:28:02
19/09/2024 08:28:05
19/09/2024 08:28:19

19/09/2024 08:28:34

-

Tipo

Manual
Manual
Intermediario
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

Manual

W
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Lances do Lote 1
Fornecedor

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAQO LTDA
OONSTRUTO‘RA'ANCAR LTDA

CONSTRUTORA ANCAR LTDA

CcP M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

CLPT CONSTRUTORA LTDA

JEPAC CONSTRUGOES LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAQ LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SEHVIOOé DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHAVRIA E LbCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SER—VIOCSS DE éﬁGENHARIA E LOCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAQO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
6 PM CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
CPM CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA
C P M CONSTRUTORA LTDA

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA

C P M CONSTRUTORA LTDA

CNPJ

01.514.128/0001-36

00.758.756/0001-02

00.758.756/0001-02

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

25.165.699/0001-70

03.608.944/0001-34

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

01.514.128/0001-36

05.545.366/0001-60

Valor Lance R$

R$ 10.100.000,00
R$ 10.095.000,00
R$ 10.074.259,61
R$ 10.015.614,31
R$ 9.900.000,00
R$ 9.680.039,61
R$ 9.680.024,71
R$ 9.600.000,00
R$ 9.500.000,00
R$ 9.421.905,22
R$ 9.400.000,00 ‘
R$ 9.292.838,02
R$ 9.000.000,00
R$ 8.999.900,00
R$ 8.950.000,00
R$ 8.949.900,00
R$ 8.949.000,00
R$ 8.948.900,00
R$ 8.948.000,00
R$ 8.905.636,44
R$ 8.900.000,00
R$ 8.899.900,60
R$ 8.899.000,00
R$ 8.898.900,00
R$ 8.898.500,00
R$ 8.898.400,00
R$ 8.898.300,00
R$ 8.898.200,00
R$ 8.898.100,00

R$ 8.898.000,00

o L/
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Data/Hora

19/09/2024 08:28:53

19/09/2024 08:29:06

19/09/2024 08:29:36

19/09/2024 08:29:07

19/09/2024 08:29:37

19/09/2024 08:29:56

19/09/2024 08:33:11

19/09/2024 08:30:12

19/09/2024 08:30:25

19/09/2024 08:30:44

19/09/2024 08:31:03

19/09/2024 08:31:22

19/09/2024 08:32:44

19/09/2024 08:33:14

19/09/2024 08:33:26

19/09/2024 08:33:49

19/09/2024 08:34:05

19/09/2024 08:34:27

19/09/2024 08:34:40

19/09/2024 08:35:05

19/09/2024 08:35:17

19/09/2024 08:35:43

19/09/2024 08:36:15

19/09/2024 08:36:36

19/09/2024 08:36:56

19/09/2024 08:37:31

19/09/2024 08:37:46

19/09/2024 08:37:59

19/09/2024 08:38:19

19/09/2024 08:38:32

Tipo

Manual
Manual
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

Manual
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Lances do Lote 1

Fornecedor ’ 7 CNPJ Vz;lc.:r Lance ﬁs DMora
SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 01.514.128/0001-36 R$ 8.890.000,00 ‘

C P M CONSTRUTORA LTDA 05.545.366/0001-60 R$ 8.889.900,00

SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 01.514.128/0001-36 R$ 8.800.000,00

C P M CONSTRUTORA LTDA 05.545.366/0001-60 R$ 8.776.569,24

Mensagens do Lote 1

Usuédrio Data/Hora Mensagem

Sistema  19/09/2024
08:00:36

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema  19/09/2024
08:21:33 ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 seré encerrado automaticamente!

Sistema  19/09/2024
08:31:36

Sistema 19/09/2024
08:43:10

A prorrogagéo automética do LOTE 1 esté encerrada.

Sistema 19/09/2024
08:43:54

O LOTE 1 esta em negociagéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

Sistema  19/09/2024
08:53:55

O tempo de negociagéo est4 encerrado.

Sistema 19/09/2024
08:54:14

Sistema  19/09/2024
08:54:21 esse 0 momento para se manifestar.

Sistema  19/09/2024
09:09:21 administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Sistema  19/09/2024
13:24:19

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA CONCORRENCIA ELETRONICA

19/09/2024 08:39:24
19/09/2024 08:39:50
19/09/2024 08:40:24

19/09/2024 08:41:07

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

A proposta do fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$8.776.569,24.

Tipo

Manual
Manual
Manual

Manual

O LOTE 1 est4 na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos

Sr(s). fornecedor(es) esté aberto o prazo de 15 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideragdo, se houver interesse em recorrer
Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de Recurso/Reconsideragdo, operou-se a decadéncia do direito de recorrer

Srs. licitantes, apds a anélise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor C P M CONSTRUTORA
LTDA-05.545.366/0001-60 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento convocatério.

O fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA -05.545.366/0001-60 venceu o LOTE -1 pelo valor de R$8.776.569,24.

Sistema  19/09/2024
13:24:25 esse 0 momento para se manifestar.
Sistema 19/09/2024
13:39:26 administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Sistema  19/09/2024 A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: .

13:39:40

Classificagéo Final do Lote 1

Posicéo Licitante CNPJ 7

1 C P M CONSTRUTORA LTDA 05.545.366/0001-60
20 SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 01.514.128/0001-36
3° JEPAC CONSTRUGOES LTDA l/ 03.608.944/0001-34
42 CLPT CONSTRUTORA LTDA 25.165.699/0001-70
59 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 00.758.756/0001-02

(e
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Sr(s). fornecedor(es) esté aberto o prazo de 15 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideragdo, se houver interesse em recorrer

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de Recurso/Reconsideragdo, operou-se a decadéncia do direito de recorrer

Melhor Oferta R$
R$ 8.776.569,24
R$ 8.800.000,00
R$ 9.600.000,00
R$ 9.680.024,71

R$ 10.074.259,61

o
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Classificagéo Final do Lote 1

Posigédo
69
79
-

92

Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
PLINIO CAVALCANTI & CIA LTDA 10.978.682/0001-65 R$ 10.389.909,14
LIDERMAC CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA 40.882.060/0001-08 R$ 10.906.177,96
7 C(SNSThUTORA MENEZES LTDA 17.480.342/0001-59 R$ 11.000.000,00
FECO-CES ‘CONSTRU(;.zbES E SERVICOS AMEIENTAIS LTDA 43.136.81 5/0601 -05 R$ 11.616.015,35

Mensagens Geral

Usuério

Sistema

Pregoeiro
Pregoeiro
Sistema .
Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema
Sis;tema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Pregoeiro

10:54:01

Data/Hora

19/09/2024
08:20:08

19/09/2024
08:20:18

19/09/2024
08:21:24

19/09/2024
08:21:33

19/09/2024
08:40:10

19/09/2024
08:54:38

19/09/2024
09:12:09

19/09/2024
09:12:45

19/09/2024
09:53:54

19/09/2024
10:18:14

19/09/2024
19/09/2024
11:06:05

19/09/2024
11:06:52

19/09/2024
11:12:01

19/09/2024
11:37:14

19/09/2024
12:18:01

19/09/2024
13:23:23

Mensagem

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Bom Dia a todos, vamos iniciar a fase de disputa do certame em referéncia. Pedimos a todos os participantes que tenham cautela nos
lances ofertados.

Pedimos as licitantes que tenham cautela nos lances ofertados para que néo tenhamos problemas futuros.

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:21:33

Mais uma fez pedimos cautela nos lances ofertados, tendo em vista o previsto no Art. 59, inciso lll, paragrafo 42, da Lei Federal n®
14.133/2021.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de

menus da Sala de Disputa, do dia 19/09/2024 08:54:00hs até o dia 19/09/2024 10:54:00hs para o(s) fornecedor(es):
C P M CONSTRUTORA LTDA.

Fica aberto o prazo de 02 (duas) horas para que a Empresa apresente planilha de composigéo para comprovar exequibilidade dos
valores ofertados.

O prazo para envio da documentagéo necesséria, estaré disponivel através do médulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 19/09/2024 09:12:00hs até o dia 19/09/2024 11:12:00hs para o(s) fornecedor(es):

C P M CONSTRUTORA LTDA.

O fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA acabou de ENVIAR documentos_de_habilitacao_cpm_1726750433.zip no habilitanet.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
do dia 19/09/2024 10:18:00hs até o dia 19/09/2024 12:18:00hs para o(s) fornecedor(es):

C P M CONSTRUTORA LTDA.

O prazo para o fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA enviar os documentos habilitatérios e/ou complementares est4 encerrado.

O fornecedor C P M CONST! ﬁUTOHA LTDA acabou de ENVIAR proposta_readequada_1726754765.zip no menu Docs. Legal.
O fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA acabou de ENVIAR proposia_readequadaj 726754812.zip no proposta final.

O prazo para o fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA enviar a documentagao legal esta encerrado.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo condutor do processo!

O prazo para o fornecedor C P M CONSTRUTORA LTDA enviar a proposta final esti encerrado.

Apés andlise dos documentos encaminhados pela Empresa C P M CONSTRUTURA LTDA, constatou-se a exequibilidade dos valores
ofertados, tendo em vista o Parecer Técnico emitido pelo Engenheiro desta Municipalidade.

L
W .

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/107542/completo_relatorio_ata_final_completo_77204456349.htmi
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19/09/2024, 13:40 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA CONCORRENCIA ELETRONICA

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sesséo as 13:39:40 horas do dia 19 de Setembro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente de contratagéo .

Luana Roberta Batista da Silva
Equipe de Apoio

Autenticagao: 79EABGEES6A9ADFOC34A8998E659DC72
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